

## Associazione Temporanea d'Imprese



<b>Modulo</b>		<b>Prot. N.</b>	<b>Data</b>
Offerta per un intervento di miglioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).		DSU-FI-443	20/04/23
<b>Compilatore</b>			
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - <a href="mailto:r.locatelli@senafm.it">r.locatelli@senafm.it</a>			
<b>Destinatario</b>			
<b>Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana</b> Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze		C.A. RUP Geom. Barbara Innocenti Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci	

<b>Oggetto</b>	<b>Struttura</b>
Indagini per risoluzione problematiche rivelazioni incendi	RU Varlungo.

<b>Descrizione</b>
A seguito dei controlli per presa in carico dell'impianto di rivelazioni incendi della residenza venivano evidenziate le seguenti criticità: "Impianto del tipo indirizzato a loop. La centrale segnala loop interrotto. Questo guasto riduce drasticamente il livello di sicurezza del sistema. Inoltre i vari collegamenti dei conduttori sono realizzati a nastro, rendendo le connessioni precarie e insicure". I successivi tentativi di individuazione dei guasti effettuati durante gli interventi di manutenzione non hanno avuto buon esito e pertanto si propone un intervento di rimozione di tutte le giunzioni effettuate a nastro isolante e di ricerca dell'interruzioni di segnale mediante bypass provvisori sull'impianto.

### Dettaglio offerta

ANALISI IMPORTI DI VENDITA					
Rif. Prezz. RT 2023 - Provincia di Firenze o listino	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
TOS23_PR.P60.007.022	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto, resistente all'acqua (AD6), isolato in gomma di qualità EI4 e guaina in policloroprene di qualità EM2, non propagante la fiamma, rispondente alle norme CEI EN 60332-1-2, marchio IMQ, sigla di designazione H07RN-F: 2x2,5	mt	200	2,88	576,00
TOS23_PR.P60.012.003	Tubazioni rigide a base di pvc d. 25	mt	200	1,80	360,00
NP	Accessori e materiali di consumo	a corpo	1	200,00	200,00
Totale offerto voci di prezzario (€)					1.136,00
Totale offerto scontato del 28% voci di prezzario regionale (€)					817,92
Rif. Prezz. RT 2023 - Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS23_RU.M11.001.001	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	240	29,65	27,91	6698,60
TOTALE MANODOPERA SCONTATA					6698,60
Totale offerto scontato (€)					7.516,52
Totale arrotondamenti (€)					16,52
Totale offerta					7.500,00

<b>Esclusioni</b>	Quanto non specificato.
<b>Allegati</b>	